
UCHWAŁA NR XXI/113/2012
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności nieruchomości zabudowanej poprzez 
ustanowienie odrębnej własności lokali użytkowych w budynku przy ul. Szosa Chełmińska 30/32 
w Toruniu oraz związaną z tym zmianę wysokości udziałów w prawie własności działek i częściach 
wspólnych budynku. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.1) ), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.2) ) oraz 
art. 3 i art. 7 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903, 
z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) zniesienie współwłasności nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działki nr 287, nr 
288/1 i 288/2 (w wyniku podziału działki nr 288) oraz nr 702/4, 702/5 i 702/6 (w wyniku podziału 
działki nr 702/3) obręb 10, Toruń, KW nr TO1T/00030946/2, poprzez ustanowienie dla powiatu 
odrębnej własności lokali użytkowych poszczególnymi piętrami, w budynku administracyjno - 
biurowym, położonym w Toruniu przy ul. Szosa Chełmińska 30/32; 

2) zmianę wysokości udziałów w prawie własności działek nr 287, nr 288/1 i 288/2 oraz nr 702/4, 702/5 
i 702/6, obręb 10, Toruń, dla których prowadzona jest KW nr TO1T/00030946/2 i częściach 
wspólnych budynku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, poz. 887.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 
129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337.

3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr  141, poz. 1492

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5AC33842-5EA0-4E05-9955-FA4C3F041B50. Podpisany




